
ZARZĄDZENIE NR 242/2023 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o przeznaczeniu do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiących mienie komunalne. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami) i Uchwały nr XLI/262/2022 Rady 
Miejskiej w Lubniewicach z dnia 29 grudnia 2022 r., 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości ogłoszenie o przeznaczeniu do wydzierżawienia w trybie 
bezprzetargowym części nieruchomości stanowiących własność gminy Lubniewice, wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Lubniewicach przez okres 21 dni oraz opublikowaniu na stronie internetowej gminy. Informacja o wywieszeniu 
wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98AACC6-F7D2-4455-84B2-010FA2102891. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 242/2023 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami ) Burmistrz Lubniewic podaje 
do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia. 
lL.
p. 

Adres położenia 
nieruchomości 

Nr działki lub 
stanowiska 

Pow. działki lub 
jej części w m2 
przeznaczona 

do 
wydzierżawieni

a 

Forma i okres 
wydzierżawienia 

Przeznaczenie Wysokość opłaty z tytułu dzierżawy 

11 Lubniewice, Os. 
Świerczów, 
obręb geodezyjny nr 24 

Części działki 
nr 1000/2 
o całkowitej pow. 
0.5403 ha, KW 
GW1U/00011323/7 

66; 
160; 
125; 
126; 
152, 156, 31; 
92; 
100, 45; 
111; 
60, 97, 129; 
121; 
177; 
278; 
86; 
74. 

tryb bezprzetargowy 
- na okres do 3 lat 

- brak planu, 
- do użytkowania na 
prowadzenie 
działalności rolniczej, 

Roczny czynsz dzierżawny wynosi: ilość metrów kwadratowych 
wydzierżawianej części działki x 0,72 zł.  Czynsz płatny w terminie 14 
dni od daty otrzymania faktury VAT. 

2 Lubniewice, Os. 
Świerczów, 
obręb geodezyjny nr 24 

Dz. nr 981/2 o 
całkowitej pow. 
0.1278 ha, KW 
GW1U/00011323/7 

131; 
174; 
272; 

tryb bezprzetargowy 
- na okres do 3 lat 

- brak planu, 
- do użytkowania na 
prowadzenie 
działalności rolniczej, 

Roczny czynsz dzierżawny wynosi: ilość metrów kwadratowych 
wydzierżawianej części działki x 0,72 zł.  Czynsz płatny w terminie 14 
dni od daty otrzymania faktury VAT. 

3 Lubniewice, obręb 
geodezyjny nr 24 

Dz. nr 975 
o całkowitej pow. 
6,2032 ha, KW 
GW1U/00009035/4 

6,2032 ha tryb bezprzetargowy 
- na okres do 3 lat 

- brak planu, 
- do użytkowania na 
prowadzenie 
działalności rolniczej, 

Roczny czynsz dzierżawny wynosi: równowartość 1 q pszenicy za 1 ha 
rocznie w zależności od klasy użytku, a cenę przyjmuje się na podstawie 
średniej krajowej ceny pszenicy publikowanej przez GUS za każde 
półrocze roku  kalendarzowego. Czynsz płatny w terminie 14 dni od 
daty otrzymania faktury VAT. 

4 Lubniewice, Os. 
Trzcińce, 
obręb geodezyjny nr 24 

Dz. nr 18 
o całkowitej pow. 
0.1530 ha, KW 

40; 
27,5; 
24; 

tryb bezprzetargowy 
- na okres do 3 lat 

- brak planu 
- do użytkowania na 
prowadzenie 

Roczny czynsz dzierżawny wynosi: ilość metrów kwadratowych 
wydzierżawianej części działki x 0,72 zł.  Czynsz płatny w terminie 14 
dni od daty otrzymania faktury VAT. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98AACC6-F7D2-4455-84B2-010FA2102891. Podpisany Strona 1



GW1U/00020222/5 18. działalności rolniczej 
5 Glisno, obreb 

geodezyjny nr 22 
Dz. nr 981/10  
o całkowitej pow. 
0,7608 ha, KW 
GW1U/00011323/7 

750; 
312; 
132. 

tryb bezprzetargowy 
- na okres do 3 lat 

- brak planu 
- do użytkowania na 
prowadzenie 
działalności rolniczej 

 
Roczny czynsz dzierżawny wynosi: ilość metrów kwadratowych 
wydzierżawianej części działki x 0,72 zł.  Czynsz płatny w terminie 14 
dni od daty otrzymania faktury VAT. 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości do dnia 07 lutego 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98AACC6-F7D2-4455-84B2-010FA2102891. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

